

Rapporto di Prova n°: **43666 / 3**
Data di Ricevimento: 27-11-03
Data di Esecuzione: 02-12-03
Data di Emissione: 22-12-03
Denominaz.campione: WELCOME RUOTE

Spett. REXITE S.P.A.
VIA EDISON 7
20090 CUSAGO (MI)
ITALY

Resistenza a fatica del sedile-schienale EN 1728/00

Resistenza a fatica del sedile-schienale par. 6.7

Risultati della prova:

Forza sul sedile N	Forza sullo schienale N	Numero cicli	Osservazioni
1.000	330	100.000	Nessuna

Annotazioni:

Prova eseguita secondo prospetto 1 della UNI 10977/2002, livello 3°.

Il responsabile di reparto



Il direttore
Dott. Ing. Angelo Speranza

